ПРИКАЗ_ (ГПД

зачисление).doc

О зачислении учащихся в X класс
с изучением учебных предметов
на повышенном уровне в
2025/2026 учебном году

В соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении общего среднего

образования, утвержденного постановлением Министерства образования

Республики Беларусь от 19.09.2022 №322 (с изменениями от 15.04.2025

№72 Постановление Министерства образования Республики Беларусь),

Правилами приема (зачисления) лиц для получения общего среднего

образования в средних школах, утвержденного утвержденного

постановлением Министерства образования Республики Беларусь

от 17.08.2022 № 269 (с изменениями от 05.04.2024 №39 Постановление

Министерства образования Республики Беларусь), протокола заседания

приемной комиссии (протокол 20.08.2025 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Х класс гимназии следующих учащихся в количестве

58 человек:

в X «А» класс с изучением на повышенном уровне учебных

предметов «Математика», «Физика», в следующем составе:

1.  Бабицкий Севастьян Денисович

2.  Бавтрук Арина Анатольевна

3.  Белобровик Савелий Евгеньевич

4.  Близнец Глеб Сергеевич

5.  Каленик Арсений Андреевич

6.  Кирчук Егор Сергеевич

7.  Костеневич Александр Викторович

8.  Кулик Петр Михайлович

9.  Ларченко Дарья Сергеевна

АДДЗЕЛ ПА АДУКАЦЫІ,
СПОРЦЕ І ТУРЫЗМЕ

ЖОДЗІНСКАГА ГАРАДСКОГА
ВЫКАНАЎЧАГА КАМІТЭТА

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА
АДУКАЦЫІ

«ГІМНАЗІЯ № 1 г. ЖОДЗІНА»

ЗАГАД

20.08.2025 №  536

г. Жодзіна

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

ЖОДИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«ГИМНАЗИЯ № 1 г. ЖОДИНО»

ПРИКАЗ

г. Жодино

10. Ларченко Ксения Сергеевна

11. Николаева Ксения Дмитриевна

12. Полуектов Даниил Сергеевич

13. Турчин Виталий Иванович

14. Шлыкович Виталина Алексеевна

в X «А» класс с изучением на повышенном уровне учебных

предметов «Математика», «Английский язык», в следующем составе:

1.  Бондаренко София Станиславовна

2.  Волкова Карина Руслановна

3.  Демидчик Ксения Олеговна

4.  Протас Софья Ильинична

         5.  Стрелковская Анна Витальевна

6.  Толкачева Марьяна Денисовна

7.  Федорчева Ксения Александровна

в X «Б» класс с изучением на повышенном уровне учебных

предметов «Математика», «Английский язык», в следующем составе:

1.  Астапкович Анна Сергеевна

2.  Бабицкая Марьяна Евгеньевна

3.  Войтик Маргарита Андреевна

4.  Гайдук Марк Андреевич

5.  Горох Полина Александровна

6.  Дворникова Варвара Владимировна

         7.  Денисенкова Алиса Александровна

8.  Заяц Ульяна Сергеевна

9.  Киеня Елизавета Викторовна

10. Кичило Анастасия Сергеевна

11. Ковалев Никита Андреевич

12. Корзун Артем Валерьевич

13. Корнюшко Ксения Сергеевна

14. Красева Ирина Владимировна

15. Мехедко Елизавета Сергеевна

16. Михалева Устинья Викторовна

17. Сербина Сабрина Сергеевна

18. Середа Матвей Сергеевич

19. Смольская Анна Максимовна

20. Стыбук Надежда Борисовна

21. Шапялевич Юлия Максимовна

в X «В» класс с изучением на повышенном уровне учебных

предметов «Обществоведение», «Английский язык», в следующем

составе:

1.  Авхимович Мария Викторовна

2.  Гаврилова Варвара Игоревна

3.  Заяц Елизар Вадимович

4.  Коновальчик Анастасия Александровна

5.  Коровацкая Милана Сергеевна

6.  Косовец Ксения Андреевна

7.  Метик Владислав Русланович

8.  Позднякова Елизавета Витальевна

9.  Позднякова Маргарита Витальевна

10. Разумович Маргарита Евгеньевна

11. Сарока Сабина Алексеевна

12. Слижевский Глеб Сергеевич

13. Сталыга Екатерина Николаевна

14. Стефанович Эвелина Витальевна

15. Тюкало Полина Юрьевна

16. Шам Роман Сергеевич